[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016№370-п
п. Новосергиевка

Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьей 7 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона  Оренбургской  области от 16.11.2002 г.  № 317/64-III-ОЗ «О порядке  управления  земельными ресурсами на территории Оренбургской области», правилами землепользования и застройки МО Новосергиевский поссовет, руководствуясь  Уставом муниципального образования   Новосергиевский поссовет,  удовлетворив  заявление  Алексеенко Натальи Юрьевны:
1. Изменить  вид разрешенного использования земельного участка с местоположением: Оренбургская область, Новосергиевский район, п. Новосергиевка, ул. Пролетарская, расположенного в центральной части кадастрового квартала 56:19:1002013, площадью 115 кв.м на землях населенных пунктов.
2. Установить в отношении указанного участка вид разрешенного использования: «Приусадебный участок личного подсобного хозяйства»  код 2.2.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ИО главы администрации МО
Новосергиевский поссовет                                  			      Н.И. Кулешов

разослано:  Алексеенко Н.Ю., в дело.